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SONIK SK-47 CARP RODS 12ft
SPOD+MARKER

Cena 335,20 zł

Cena poprzednia 419,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność - na
zamówienie

Numer katalogowy SON_W_AC0107

Kod EAN 5055279530364

Producent Sonik

Opis produktu
  

SONIK SK-47 CARP RODS 12ft SPOD+MARKER

Wędka karpiowa Sonik SK-47 to niezrównane połączenie stylistyki i wydajności. Ta niezwykła wędka karpiowa została
zaprojektowana z myślą o pokryciu wielu różnych technik łowienia w wędkarstwie karpiowym. Jest to prawdziwy "wół roboczy"
zarówno do walki z karpiem na krótkim dystansie, jak i do rzutów na długie dystanse. Blank jest niezwykle mocny, a
jednocześnie odpowiednio elastyczny, by dać przyjemność z holu. 

Estetyka tej wędki jest zachwycająca, z eleganckim wykończeniem z węgla Axial oraz superlekkimi przelotkami M Series DL w
kolorze czarnym. SK-47 została zbudowana z wykorzystaniem wysokomodułowego węgla, co zapewnia jej wyjątkową
wytrzymałość i długowieczność.

Wędka karpiowa Sonik SK-47 to doskonały wybór dla każdego karpiarza szukającego solidnej, niezawodnej i stylowej wędki o
doskonałym stosunku jakości do ceny!

SPECYFIKACJA: 
   

Ultra cienka konstrukcja
Mocny blank z wysokomodułowego węgla
Wielokierunkowe ułożenie włókien węglowych w części szczytowej wędki dla zwiększonej precyzji rzutów
Wykończenie blanku z pancernego węgla 2K-Axial
Szybka akcja w modelach rzutowych z super szybkim wygasaniem szczytówki
Super lekkie czarne przelotki M-SERIES DL
Trwała, antysplątaniowa przelotka szczytowa z pierścieniem ceramicznym
Przelotka startowa o średnicy 40 mm na modelach 10ft (3,04m), rzelotka startowa o średnicy 50mm w pozostałych
modealch
Czarny uchwyt kołowrotka DPS o średnicy 17 mm, który pomieści wszystkie duże kołowrotki karpiowe
Klips Sonik przyjazny dla linki głównej, dostosowany kształtem do konturów blanku wędki
Cienki dolnik wykończony japońską pianką termokurczliwą
Czarny anodowany kapsel na dolniku wędki z laserowo wygrawerowanym logo ‘S’
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